

                    
                
[image: Vodafone]






                


    
        
            

    
                             Kontakt
             Monitoring sítě
                
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


    






    
        
            
                
                
            
            Úvodní stránka
        

        
            Zavřít menu
                
                    
                
            

            
                
                    
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


                    
                        
                        Zpět
                    
                

            


            
                
                    
                        
                                                    	
    Tarify
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Přehled tarifů

	
            Neomezená data

	
            Předplacená karta

	
            Výhodněji s internetem

	
            Vodafone One




	
        Nabídka na míru
        	
            Pro mladé

	
            Pro seniory

	
            Pro ZTP

	
            Rodinné tarify

	
            Ostatní




	
        Co hledáte?
        	
            Neomezená data

	
            Nejlevnější tarify

	
            5G neomezené tarify

	
            Nabídka telefonů




	
        Může se hodit
        	
            eSIM

	
            Roaming

	
            Volání z hodinek

	
            Wi-Fi volání

	
            VoLTE

	
            Mapa pokrytí

	
            Dobít kredit




	
        [image:  ]




	
    Internet
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Pevný internet

	
            Přenosný internet

	
            Internet do notebooku

	
            Výhodněji s tarifem




	
        Služby
        	
            Internet Basic Lite

	
            Internet Super Lite

	
            Internet Premium Lite

	
            Super Wi-Fi




	
        Může se hodit
        	
            Měření rychlosti

	
            Přehled lokalit

	
            Stav sítě

	
            Stěhování internetu




	
        Modemy
        	
            Vodafone Station

	
            Vodafone GigaCube

	
            Compal

	
            ZTE




	
        [image:  ]




	
    Televize
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Poznejte Vodafone TV

	
            TV programy

	
            Více služeb, lepší ceny




	
        Služby
        	
            Základní Vodafone TV

	
            Vodafone TV Family

	
            Vodafone TV Cinema

	
            Vodafone TV Sport

	
            Vodafone TV ALLinONE




	
        Může se hodit
        	
            Chytré funkce

	
            Aplikace pro chytré TV

	
            Videotéka

	
            Sledujte online




	
        Průvodce	
        	
            Instalace služby

	
            Tipy a návody

	
            Kde sledovat sport?




	
        [image:  ]




	
    Obchod
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Telefony

	
            Tablety

	
            Chytré hodinky

	
            Domácí zábava

	
            Příslušenství




	
        Telefony
        	
            iPhone

	
            Android

	
            Nejnovější

	
            Certifikované použité




	
        Další kategorie
        	
            Chytrá zařízení

	
            Modemy

	
            Kamery

	
            Sluchátka

	
            Reproduktory




	
         
        	
            Pouzdra a kryty

	
            Ochranná skla

	
            Držáky do auta

	
            Nabíječky do auta

	
            Datové kabely







	
    Nabídky
    	
        Naše akce
        	
            Spojte služby a ušetřete

	
            Vodafone One




	
        Mohlo by vás zajímat
        	
            Levné tarify

	
            Přejděte k Vodafonu

	
            Internet + TV výhodně




	
        Časově omezeno
        	
            Výhodný tarif za 327 Kč

	
            Sleva na Neomezený Super+

	
            Sleva na Pevný internet




	
        Nejlevnější nabídky	
        	
            Nejlevnější mobilní tarif

	
            Nejlevnější internet

	
            Nejlevnější Vodafone TV




	
        [image:  ]




	
    Inspirujte se
    	
        Naše blogy
        	
            Novinky z Vodafonu

	
            Nejen pro média

	
            Televizní tipy

	
            V-Hub blog




	
        Nejen pro média
        	
            Podcast Vodafone

	
            Tiskové zprávy

	
            Digitální Evropa

	
            Zajímavé čtení




	
        Vodafone TV	
        	
            Nově ve Vodafone TV

	
            Sportovní přenosy

	
            Streamovací služby

	
            Videotéka




	
        Další blogy
        	
            Bezpečné připojení

	
            Udržitelné podnikání

	
            Digitální rodičovství

	
            Business Blog







	
    Podpora
    	
        Tarify a telefony
        	
            Tarify a služby

	
            Roaming a volání do zahraničí

	
            Telefony a zařízení

	
            Ztracený telefon nebo SIM

	
            Vodafone One




	
        Internet a TV
        	
            Pevný internet na doma

	
            Internet v mobilu

	
            Internet v zahraničí

	
            Vodafone TV

	
            Kabelová TV




	
        Vyúčtování a platby
        	
            Jak zaplatit?

	
            Dobíjení a kredit

	
            Vysvětlení Vyúčtování

	
            Nastavení Vyúčtování




	
        Hesla a zákaznický účet
        	
            Heslo do Můj Vodafone

	
            Heslo pro Vodafone TV

	
            Kódy PIN a PUK

	
            Přihlášení e-mailem




	
        Technické potíže
        	
            Potíže s internetem

	
            Potíže s Vodafone TV

	
            Nemůžu volat

	
            Ostatní technické potíže










                                            
                                            
                            
                                Přejít k nám
                            
                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                        
                        
                            Kontakt
                        
                    

                

            

        


        
            	
                    
                        
                            
                        
                        Košík
                        0
                    
                    

                
	
                        
                            
                        
                        Vyhledávání
                



                            
                    
                        
                    
                    Přejít k nám
                
            
            
                                                            
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                                                    


            
                
                    
                
                Menu
            
        


    




    
                    	
    Tarify
  
	
    Internet
  
	
    Televize
  
	
    Obchod
  
	
    Podpora
  



            




    
        

    
                                    
                    Úvod
                    › 
                    



                    Vše o společnosti
                    › 
                    
                    ‹
                    Dokumenty ke stažení
                    › 
                    
                    Formuláře
                    
            
            
            
            
            





  



Formuláře

Všechny užitečné formuláře hezky pohromadě. Pro firemní i nefiremní zákazníky.











	

ic_consumer       



 Pro nefiremní zákazníky   Pro nefiremní zákazníky  
	

ic_business         



Pro firemní zákazníky Pro firemní zákazníky
	

ic_onenet              



Pro zákazníky portálu OneNet Pro zákazníky portálu OneNet 














Doporučujeme formulář nejprve stáhnout a uložit do počítače. Tím zajistíte správné fungování prolinků a vyplňování polí. Pokud ješte nemáte Acrobat Reader (budete ho potřebovat při otvírání PDF souborů), můžete si jej zdarma stáhnout zde.




Změny na účtu



      
          	
                
                    Žádost o změnu údajů                            

                


                (pdf, 86,48 KB)





Dokument slouží ke změně osobních údajů.

 Tip: Vyplňte formulář online v Můj Vodafone a ušetřete si spoustu času.




      
          	
                
                    Dohoda o postoupení smlouvy pro nefiremní zákazníky                            

                


                (pdf, 149,49 KB)





Dokument slouží k převod práv a závazků na jiného uživatele.

 Tip: Můžete na to jít i elektronicky.  Vyplňte formulář v Můj Vodafone  vytiskněte jej, podepište spolu s novým zákazníkem a scan pak nahrajte zpět do Můj Vodafone.




      
          	
                
                    Žádost o změnu Administrátorského hesla                            

                


                (pdf, 72,89 KB)





Dokument slouží ke změně administrátorského hesla zákazníka. Pokud využijete možnost zaslání formuláře ke zpracování na emailovou adresu, napište do předmětu slovo „Heslo“. Tímto krokem zajistíte přednostní zpracování.





      
          




Dokument slouží k přenosu služby ADSL/VDSL od jiného operátora.





      
          	
                
                    Žádost o provedení změny – úmrtí zákazníka                            

                


                (pdf, 208,41 KB)





Dokument slouží k provedení změn po úmrtí zákazníka.





      
          	
                
                    Podmínky poskytování Zvláštního cenového plánu                            

                


                (pdf, 175,13 KB)





Tip: Vyplňte formulář online v Můj Vodafone a ušetřete si spoustu času.

+ v případě potřeby nezapomeňte vyplnit také čestné prohlášení 




      
          	
                
                    Čestné prohlášení žadatele o poskytování Zvláštního cenového plánu                            

                


                (pdf, 204,95 KB)




Dokument slouží jako čestné prohlášení žadatele o poskytování Zvláštního cenového plánu.




      
          	
                
                    Žádost o předčasné ukončení poskytování zvýhodněných podmínek a výpověď smlouvy                            

                


                (pdf, 99,13 KB)





Dokument slouží k předčasnému ukončení poskytování zvýhodněných podmínek a výpověď smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací podle ust. § 63 zákona  č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění.

 
 

      
          	
                
                    Žádost o změnu Místa zřízení pevné linky pro firemní zákazníky                            

                


                (pdf, 214,15 KB)





Formulář slouží ke změně umístění pevné linky.

 Tip: Vyplňte formulář online v Můj Vodafone a ušetřete si spoustu času.













Změny týkající se plateb



      
          	
                
                    Formulář pro návrat jistiny na účet do zahraničí                            

                


                (pdf, 124,21 KB)





Dokument slouží pro vrácení Volají jistiny pro osoby, které již nejsou na uzemí ČR a nemají tuzemský účet

 Tip: Vyplňte formulář online v Můj Vodafone a ušetřete si spoustu času.




      
          	
                
                    Žádost o Potvrzení o bezdlužnosti                            

                


                (pdf, 157,91 KB)





Dokument slouží pro písemné Potvrzení bezdlužnosti pro neaktivní zákazníky či neaktivní plátce a pro zvláštní případy (např. potvrzení si vyžádá banka…)

 Tip: Vyplňte formulář online v Můj Vodafone a ušetřete si spoustu času.




      
          	
                
                    Žádost o Potvrzení bezdlužnosti pro pozůstalé                            

                


                (pdf, 159,21 KB)





Dokument slouží pro písemné Potvrzení bezdlužnosti po úmrtí pro potřeby pozůstalých.










Ostatní formuláře a žádosti



      
          	
                
                    Čestné prohlášení                            

                


                (pdf, 151,89 KB)





Dokument slouží jako čestné prohlášení pro případy zneužití osobních údajů zákazníka.





      
          	
                
                    Záruka spokojenosti                            

                


                (pdf, 151,95 KB)





Dokument slouží k využítí 30denní záruky spokojenosti na vrácení zboží a služeb.





      
          	
                
                    Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy                            

                


                (pdf, 107,94 KB)





Dokument slouží pro případ odstoupení ve 30 dnech od uzavření - záruka spokojenosti, nebo ve 14 dnech od uzavření - při uzavření smlouvy na dálku nebo mimo obchodní prostory.





      
          	
                
                    Žádost o identifikaci obtěžujícího či zlomyslného volání                            

                


                (pdf, 156,85 KB)





Dokument slouží k identifikaci obtěžujícího či zlomyslného volání.



      
          	
                
                    Žádost o vrácení kreditu                            

                


                (pdf, 85,58 KB)





Formulář slouží pro vrácení kreditu po převodu předplacené SIM k jinému operátorovi. Formulář je určený jen pro spotřebitele.










Formuláře k uplatnění individuálních práv dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů

Všechny tyto formuláře můžete také snadno vyplnit v Můj Vodafone. Zajistíte si tak odeslání dokumentu z pohodlí domova. Nemusíte chodit na poštu či náš obchod a tím bude vaše žádost rychleji zpracována.



      
          	
                
                    Právo na přenositelnost údajů                            

                


                (pdf, 63,98 KB)





Odesláním tohoto vyplněného formuláře žádáte o přenos vašich osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Právo na přenositelnost se použije na osobní údaje, které se vás týkají a které jste nám poskytl, a to na základě udělení souhlasu či v rámci plnění smlouvy mezi námi.





      
          	
                
                    Právo na výmaz                            

                


                (pdf, 78,63 KB)





Vaše osobní údaje zpracováváme pouze pro nezbytně nutnou dobu a dle účelů v souladu s právní úpravou. Odesláním tohoto vyplněného formuláře žádáte o výmaz vašich osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů.





      
          	
                
                    Právo na opravu                            

                


                (pdf, 82,55 KB)





Domníváte-li se, že zpracováváme některé vaše nepřesné či neúplné osobní údaje, vyplňte a odešlete nám tento formulář, abychom příslušné osobní údaje mohli opravit.





      
          	
                
                    Právo na omezení zpracování                            

                


                (pdf, 72,66 KB)





Odesláním tohoto vyplněného formuláře žádáte o omezení zpracování vašich osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů.





      
          	
                
                    Právo na přístup – zákaznická data                            

                


                (pdf, 69,05 KB)





Zajímá-li vás, jaké osobní údaje (zákaznická data) o vás zpracováváme (a to včetně kopie těchto osobních údajů), a také jak je zpracováváme, vyplňte a odešlete nám tento formulář.





      
          	
                
                    Právo vznést námitku                            

                


                (pdf, 72,66 KB)





Přejete-li si vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se vás týkají, a které zpracováváme na základě plnění úkolů prováděných ve veřejném zájmu či dle oprávněného zájmu správce, a to včetně profilování, odešlete nám tento vyplněný formulář.





      
          	
                
                    Právo na zrušení omezení zpracování                            

                


                (pdf, 65,77 KB)





Odesláním tohoto vyplněného formuláře žádáte o zrušení omezení zpracování vašich osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů.





      
          	
                
                    Právo na přístup – provozní a lokalizační údaje                            

                


                (pdf, 67,55 KB)





V souladu s právní úpravou zpracováváme vaše provozní a lokalizační údaje po dobu šesti měsíců od jejich vzniku. Přejete-li si kopii těchto osobních údajů, odešlete nám vyplněný formulář a posoudíme, zda jste identifikovaným subjektem údajů a můžeme vám tyto osobní údaje poskytnout. Posouzení, zda jste či nejste identifikovaným subjektem údajů pro poskytnutí provozních a lokalizačních údajů, je zásadní, abychom chránili vaše soukromí.










Chcete o Vodafonu vědět víc?

Užitečné formuláře už jste si prohlédli. Máme ale i jiné dokumenty a brožury.

Více informací














            
        

        

        
    


    
        
            


    
        
            
    Pomůžeme vám s nákupem

    
        
            [image: Ikona]
            Chci chatovat s operátorem

            Jsme online 

            
Napište zprávu
                
                
                    Zahájit chat
                

            

        

        
            [image: Ikona]
            Zavolejte mi na telefon

            Ozveme se vám v nejbližší pracovní den.



            



Napište telefonní číslo, např. 777 777 777
                


                
                
                
                    
                

            


        

    


                    

    




        

        
            


    
        
            


    
        
            
                

            

            Ozveme se vám vám zítra.



            Odešlete nám svůj výběr a nechte na sebe kontakt. Zavoláme vám a objednávku společně dokončíme, podle vašich potřeb.

            


                
                    
                

                
                
                
                    
                

            


            Kliknutím na „Mám zájem“ souhlasíte s tím, že budete kontaktováni s obchodní nabídkou. Více o ochraně soukromí

        

    


                    

    




        

    




    


    
        
            
Poradíme vám po telefonu



Zavřít





S nákupem vám poradíme po telefonu. Nechte nám na sebe číslo a my se ozveme v nejbližší pracovní den mezi 9:00 a 20:00.

Vaše číslo ve formátu 777 777 777









Zavřít






                    

    








                    

    





    Mějte přehled o svých službách díky aplikaci Můj Vodafone

    
        
            
                
Stáhnout z App Store
        
        
            
                Stáhnout z Goole Play
        
        
            
                Stáhnout z App Gallery
        
    


    
        
            
                
                    Spojte se s Vodafonem

                    
                        



Facebook profil
                    
                    
                        X profil
                    
                    
                        Instagram profil
                    
                    
                        Youtube profil
                    
                    
                        Vodafone TV Facebook profil
                    
                    
                        LinkedIn profil
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                        English
                    
                    |
                    Mapa webu
                

            
            
                
                
                                            	
    Užitečné odkazy
    	
        Vítejte ve Vodafonu
      
	
        Roaming
      
	
        Volání do zahraničí
      
	
        Dobít kredit
      
	
        Vše o nákupu v eShopu
      
	
        Mapa pokrytí
      
	
        Naše síť
      
	
        Slovník pojmů
      
	
        Měření rychlosti internetu
      
	
        Dostupnost internetu
      
	
        Stav objednávky
      


  
	
    Nabídka služeb
    	
        Mobilní tarify
      
	
        Předplacená karta
      
	
        Pevný internet
      
	
        Přenosný internet
      
	
        Vodafone TV
      
	
        Vše o eSIM
      
	
        VoLTE
      
	
        Wi-Fi volání
      
	
        Plaťte mobilem
      
	
        mPlatba
      


  
	
    Můj Vodafone
    	
        Vyúčtování
      
	
        Moje služby
      
	
        Můj účet
      
	
        Zapomenuté heslo
      
	
        Chytré dobití kreditu
      
	
        Aplikace Můj Vodafone
      
	
        Aplikace Vodafone One
      
	
        Přihlášení e-mailem
      


  
	
    O nás
    	
        O Vodafonu
      
	
        Kariéra
      
	
        Proč Vodafone
      
	
        Nejen pro média
      
	
        Udržitelné podnikání
      
	
        Digitální rodičovství
      
	
        Nadace Vodafone
      
	
        Vodafone Business
      
	
        Vodafone Galerie
      


  
	
    Kontakty
    	
        Podpora
      
	
        Reklamace
      
	
        Kontakty
      
	
        Prodejny
      
	
        Přejít k nám
      
	
        Spolupracujte s námi
      
	
        Velkoobchod
      
	
        Odběr novinek
      


  



                                    
            

        
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                            
                                Právní podmínky
                                Ochrana soukromí
                                Digitální odpovědnost
                                Cookies
                                Dokumenty
                                Ceník
                            
                        

                        
                            Copyright © 2024 Vodafone Czech Republic a.s.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]

                                
                                3. místo 
Edenred wellbeing 
award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                TOP 
odpovědná firma 
2022
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                2. místo Autentická 
 kariérní komunikace 
2023
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Best Buy 
 Award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Vodafone 
má 
První zelenou síť
                            
                        

                    
                

            

        

        
            
                